檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣私立方曙高級商工職業學校　函

地址：[325]桃園市龍潭區上林村中原路一

段50號

承辦人：葉芳君

電話：03-4796345*168

傳真：03-4092038

Email：coco600c@yahoo.com.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國106年12月11日

發文字號：曙國字第1061200033號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(曙國字第1061200033號_附件一.pdf、曙國字第1061200033號_附件二.doc)

主旨：惠請協助轉發本校辦理【新住民家長瞭解僑居地學生入學

台灣高中職】相關資訊，暨傳真貴校新住民家長參加人數

統計表，請查照。

說明：

一、為配合推動僑委會新南進政策，並增加海外學生對於台灣

技職教育之了解，請貴校協助轉發【新住民家長瞭解僑居

地學生入學台灣高中職】相關資料及參加意願調查表予新

住民家長，暨協助彙收統計後，傳真回傳本校，以利協助

貴校新住民家長瞭解原居國之親友子女赴台灣就學就業管

道。

二、申請資格：在僑居地16歲到22歲青少年有意願到台灣就讀

者。(不含港澳大陸)

三、有意願參加說明會之家長，請於12月30日前，將【參加意

願調查表】繳送貴校輔導室彙整。

四、惠請貴校協助將【參加意願統計表】傳真至03-4092038，

即可安排到校宣導，聯絡電話： 03-4796-345 轉分機168

1

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

招生組長吳靜宜或分機213註冊組長陳慧屏

正本：南投各國民中學、嘉義各國民中學、基隆各國民中學、宜蘭各國民中學、屏東各

國民中學、彰化各國民中學、新北各國民中學、新竹各國民中學、桃園各國民中

學、澎湖各國民中學、臺中各國民中學、臺北各國民中學、臺南各國民中學、臺

東各國民中學、花蓮各國民中學、苗栗各國民中學、金門各國民中學、雲林各國

民中學、高雄各國民中學

副本：桃園縣私立方曙高級商工職業學校 2017-12-11
13:52:30